

Kochany Taty

Być może że i daniel wyjechał do Madrytu, ~~mało, wagi~~, jak sam powiada, wagi
 mnie zastępuje o podobieństwie g. s. s. g. s.
 lub wojny. ponieważ przez ~~to~~ całe
 trwanie niepewności o tem, pomimo
 wybuchu niecierpliwości 1^o Sycylii,
 pomimo następnie opóźnianego M. o.
 - mażenia Monitora a dozwolonych
 innym Dziennikom artykułów zapro-
 - wadzających do wojny, pomimo matry-
 - stwa Sardyńskiego, mów i okoliczności
 Paua Cavoura, pomimo prozury i
 mony Cesarzowej, ^{W. Niemcewicza} twierdzą-
 że żadnego nie dopuszcza podobieństwa
 bliższej wojny. - Niewierzył ani na
 chwilkę by ją miał wspomóc Cesarz
 N.; nie wierzył by się dot w nią wciągnę-
 - nie mimo woli przez jakieś b. d. wybuch
 Włoch, bo by w takim razie postąpił jak
 Tharot Albert 48^o roku, po Donkiszotku,
 bo chociaż Francya nie Sardynię, Fran-
 - cya w takim razie ~~większe~~ stosunkowo

nie w ~~tych~~ roku Sardynia, Scyg-
-nsta by na siebie sily - sily Niemiec
celych, wrota polim Moskuy, a co
najgorzej a nieuniknione: Anglij.
Taka koalicja nierawodnie Scygnat by
na siebie krok zaczepny Francji.
a ~~Francji~~ tymczasem, narod Fran-
-cuzki dla sprawy Wloch w najwyzszym
stopniu obojztny - i ta sprawa
Wlocha takz jenera Zagadka, kt
nikt po dzis dzien niemoze przewi-
-dzic jakieby, w najponizlejszym
przypuszczeniu, miec mogla
rozwiązanie. - Wlochy miedzy soba
wina a najprecywniejsze wywiaza
o tem zdania i wyroczenia. Miedzy
takowemi nie jedno sprzeciwiato by
sie najowrywistemu interesowi Francji.
najpodobniej miedzy Wlochami mieliby
pnewaga ci ktory odrodzenia Wloch
oczekujz od wyrucenia Wryskhilo
przez jednego, istniejacego dzis we
Wtoszech narodow - a tym jednym narodem
i to berwiniem do czasu ^{bylo to} byl by nie Papiez
ale kraj Sardynski. - chociaz nie
zdawalo sie Wryⁿⁱ aby Cesarz Naps: smial

23a
myśleć wprost o zaczepieniu Austryi,
Chociaz przez nie zagadka sie z tymi
ktory twierdzili ze juz sie od tego
cofnac niemoze, ze opowieniem
nawet wystapienia i udarcia po-
niry sie, i straci urok wrota, - patrot
z radością na to wyszedlo co swiad-
czyto o chci poruszenia kwestyi przez
odwołanie sie do wzgledow sprawiedli-
wosci, do praw wyisnych nad trakta-
-towa prawa, i takie tez nie
inne przypawat zaczepienie słowom
i pismom z ust Cesara lub nat-
chnienia jego wychodzącym -
Kto porusza takie zadania, kto
sine glosi ze traktata nie wys-
-tawerajz - a ona na kawotaniu pot
milionu Lotniery, ten stusnie potje
rywanym byc moie ze zdania
suffo, chocby wojny, popraci by sie
nie bleat. - Nad byt moie, Cesarz takim
sie okarac taki przed obecnymi ja i
przed swoim narodem. - Nie obliet,

być może, straci ogromnych jakże ścis-
-got na handel i przemysł. Mnie
mał może, że sam tylko zysk
mu przyniesie w opinii wstającego
narodu ta postawa wycofania. Być
może że się przekonam że wycofanie
crasy onizy, że opinia kraju
dziś handel i przemysł wstają,
nie ucieka. Być może że, jak mówię,
usną błęd i cofną się. Wyjasnech Wt:
daleko to przynaję; mniema że co Cer-
wopoczą, to dalej posuwa; przypominas
że przez cały przeciąg swoich wypadków,
tak jak przez całe panowanie swoje!
trzymat się nieśmiennie, głośno, i jako
koniecznego dla siebie warunku, pry-
mierna z Anglią. Ktokolwiek przypu-
-szat że przy takim warunku, z takim
zapobę moderatorem ruchów swoich,
w szalone zapadł się przedsięwzięcia,
ten chyba mniemat że kłamie kiedy
we wrystkich uzgodzonych piśmiach
i w mowie swojej stawiał przynię-
-nie ^{Francji} z Anglią jako warunek wszelkiego
ulepszenia dla ludzkości. Wyjasnech

2/2 ^{9/3-1859 30} ^{more} ³⁰ ⁻
prerwat mowice "Mon cher ami
ne soyez donc pas si avare de
votre sang car il nous en faudrait
un peu pour la Pologne!"

Dosyć jestem ciekawa co tam
u nas mówią o lekarzynie czy
Kontenisi i tej wojnie czy nie
tu opowiesz f. i. Germain
wszysty nie przypowiadają dla
niego zapas obarów. U nas
wszystko dobre. Wy: nie ile
decyzji nigdy odnowienia
były. nawet list o f. i. opalił
i włosy mu zgestniały - na
nogach jeszcze staly i wszystko
mówiła ale wygląda
doskonale. Dawno bardzo
nie miałam listu ani od
Mamy ani od Popry - pewnie
zajęta f. i. Jana przeszkadza
i zatrudniając - Catyjsi main
Kęsi i f. i. serca

i polecam sic parisi
Kochanęj Masny - Pani
Rad. Nostru Serwyzuie
Proboszarom i wyrost
=Kini Masnyu Serwyzu
Rasyturu Wkloty